
长沙中传变速箱有限公司货物运输项目更正公告2

（招标编号：HNXZ-2021-ZZ-XMZB-0287）

       
一、内容：

   详见公告附件

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为长沙中传变速箱有限公司。                    

三、联系方式

   招 标 人：长沙中传变速箱有限公司                         

   地    址：湖南省长沙市望城区郭亮路248号                                                 

   联 系 人：邱唐山                             

   电    话：0731-88170889                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 黄光照

   电    话： 0731-28632095

   电子邮件： 286147424@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章

Administrator
新建图章



2

长沙中传变速箱有限公司货物运输项目更正公告

一、内容

答疑内容：

1、我们查阅了整个招标文件里没有找到招标须知里（三）投标文件的编制里的P12页第12.投标

报价这条下面所述的“物流运输路线及时限”的具体内容，在P35页也未看到合同后说附的《物

流运输路线及时限表》，报价只需要按开标一览表来报吗？

答复：报价按招标文件要求以开标一览表的格式进行报价。

2、请问三个标段都是用同一份报价表吗，查阅此份招标书后发现在第41页有一份“开标一览表

”，这三个标段都是按下述5个标次来报价吗？

答复：三个标段按标段分别制作投标文件，三个标段的报价格式均按开标一览表的格式报价。

3、自有车辆总载质量招标书上列明了三个档次：这项是指的行驶证上的核定载质量吗，如是，

按标书要求，总载质量达1500吨，常规车辆行驶证上的核定载质量是30-

40吨，那就必须持有50个自有车；如果是要求车辆总载质量为3000吨，那就必须持有100个自有

车，如果总载质量5000吨，那就需要166个车以上。

答复：车辆总质量是指核定载质量。此总载质量要求是招标人实际需求所制定的。

4、道路运输资质二级得1分，一级得2分，请问此项是指的哪种资质，我司为3A级物流物流企业

，请问是纳入哪一级？

答复：该项评分项已进行更正，详见更正内容。

更正内容：

1、招标文件中第二章 开标及评标中四、 评标办法及标准

11.2评分细则

第一标段评分细则

评审因素 权值 评分标准

投标报价部分 50

投投标报价采用“合理基准减分法”，满分为50分，评分

步骤如下：

（1）确定有效投标报价：

①投标人的投标符合招标文件的规定，无实质性不响应招

标文件的要求，视为通过符合性和完整性评审的有效报价

；

②投标人投标报价在招标控制价内的视为有效投标报价。

（2）评标基准价：

①当有效投标人大于等于五个时

评标基准价=（各有效投标人的投标总报价去掉一个最高

Administrator
新建图章



3

和一个最低投标总报价后的算术平均值）×90%；

当有效投标人小于五个时

评标基准价=各有效投标人的投标总报价的算术平均值×9

0%；

（3）计算得分（分值保留二位小数，最小计分单位为0.0

1分）：

①与评标基准价相等的得满分50分；

②报价每高出评标基准价一个百分点（四舍五入取整数）

在满分的基础上减2分，最多减25分；

③报价每低于评标基准价一个百分点（四舍五入取整数）

在满分的基础上减0.5分，最多减25分。

投标人资

质
2

道路运输资质二级得1分，一级得2分（满分2分）

注：需提供资质证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

投标单位近三年内承接过的类似货物运输工程，单项合同

年金额在300万及以上的一个项目加2分，最多加10分。注

：需提供合同复印件并加盖投标人公章，未提供的该项不

得分。

参照投标人2019或2020年度财务报告，由评委会根据对投

标人的①销售收入、②纳税额、③净利润3项综合评定，

按综合评定排名第一的计2分，第二的计1分，其他得0.5

分。未提供或字迹不清，无法辨认者计0分。

注：需提供2019或2020年的财务报告复印件并加盖投标人

公章，未提供的该项不得分。

综

合

实

力
投标人业

绩及信誉
12

连续一年（含）道路货运企业年度质量信誉考核合格的得

0.5分，连续二年（含）道路货运企业年度质量信誉考核

合格的得1分（满分1分）。

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

Administrator
新建图章



4

有省际分支机构2个（含）以上得0.5分，有省际分支机构

4个（含）以上得1分（满分1分）。

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。
投标人运

力
3 自有车辆总载质量达1500吨（含）以上得0.5分，自有车

辆总载质量达3000吨（含）以上得1分，自有车辆总载质

量达5000吨（含）以上得2分（满分2分）；

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

健全的经营、服务、调度、统计、技术等机构和相应完备

的管理制度得10分，一般得5分，不完善不得分（满分10

分）；

车辆安排及调运系统完善，物流跟踪及信息反馈措施良好

得6分，一般不得分（满分6分）；

投标人服

务
17

运输时限在响应招标文件基本上用时最短的得1分，其次

得0.5分（满分1分）；

良好的货物安全保障计划及执行措施得10分，一般得5分

，不完善不得分（最高10分）；
投标人安

全保证计

划

12
详细的货物防护计划及保险承诺得2分，一般得1分，不完

善不得分（最高2分）；

投标人的

增值服务
3

在响应人招标文件同时，针对本运输项目有更完善服务及

规划，可以明显改善或提高整体合作水平的得1～3分

投标文件

质量
1

投标文件按招标文件要求顺序装订，封装完整，标识清楚

得1分（满分1分）；

合  计 100

第二标段评分细则

评审因素 权值 评分标准

投标报价部分 50
投投标报价采用“合理基准减分法”，满分为50分，评分

步骤如下：

Administrator
新建图章



5

（1）确定有效投标报价：

①投标人的投标符合招标文件的规定，无实质性不响应招

标文件的要求，视为通过符合性和完整性评审的有效报价

；

②投标人投标报价在招标控制价内的视为有效投标报价。

（2）评标基准价：

①当有效投标人大于等于五个时

评标基准价=（各有效投标人的投标总报价去掉一个最高

和一个最低投标总报价后的算术平均值）×90%；

当有效投标人小于五个时

评标基准价=各有效投标人的投标总报价的算术平均值×9

0%；

（3）计算得分（分值保留二位小数，最小计分单位为0.0

1分）：

①与评标基准价相等的得满分50分；

②报价每高出评标基准价一个百分点（四舍五入取整数）

在满分的基础上减2分，最多减25分；

③报价每低于评标基准价一个百分点（四舍五入取整数）

在满分的基础上减0.5分，最多减25分。

投标人资

质
2

道路运输资质二级得1分，一级得2分（满分2分）

注：需提供资质证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

投标单位近三年内承接过的类似货物运输工程，单项合同

年金额在75万及以上的一个项目加2分，最多加10分。注

：需提供合同复印件并加盖投标人公章，未提供的该项不

得分。

综

合

实

力
投标人业

绩及信誉
12

参照投标人2019或2020年度财务报告，由评委会根据对投

标人的①销售收入、②纳税额、③净利润3项综合评定，

按综合评定排名第一的计2分，第二的计1分，其他得0.5

Administrator
新建图章



6

分。未提供或字迹不清，无法辨认者计0分。

注：需提供2019或2020年的财务报告复印件并加盖投标人

公章，未提供的该项不得分。

连续一年（含）道路货运企业年度质量信誉考核合格的得

0.5分，连续二年（含）道路货运企业年度质量信誉考核

合格的得1分（满分1分）。

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

有省际分支机构2个（含）以上得0.5分，有省际分支机构

4个（含）以上得1分（满分1分）。

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。
投标人运

力
3 自有车辆总载质量达1500吨（含）以上得0.5分，自有车

辆总载质量达3000吨（含）以上得1分，自有车辆总载质

量达5000吨（含）以上得2分（满分2分）；

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

健全的经营、服务、调度、统计、技术等机构和相应完备

的管理制度得10分，一般得5分，不完善不得分（满分10

分）；

车辆安排及调运系统完善，物流跟踪及信息反馈措施良好

得6分，一般不得分（满分6分）；

投标人服

务
17

运输时限在响应招标文件基本上用时最短的得1分，其次

得0.5分（满分1分）；

良好的货物安全保障计划及执行措施得10分，一般得5分

，不完善不得分（最高10分）；
投标人安

全保证计

划

12
详细的货物防护计划及保险承诺得2分，一般得1分，不完

善不得分（最高2分）；

投标人的 3 在响应人招标文件同时，针对本运输项目有更完善服务及

Administrator
新建图章



7

增值服务 规划，可以明显改善或提高整体合作水平的得1～3分

投标文件

质量
1

投标文件按招标文件要求顺序装订，封装完整，标识清楚

得1分（满分1分）；

合  计 100

现修改为：

11.2评分细则

第一标段评分细则

评审因素 权值 评分标准

投标报价部分 50

投投标报价采用“合理基准减分法”，满分为50分，评分

步骤如下：

（1）确定有效投标报价：

①投标人的投标符合招标文件的规定，无实质性不响应招

标文件的要求，视为通过符合性和完整性评审的有效报价

；

②投标人投标报价在招标控制价内的视为有效投标报价。

（2）评标基准价：

①当有效投标人大于等于五个时

评标基准价=（各有效投标人的投标总报价去掉一个最高

和一个最低投标总报价后的算术平均值）×90%；

当有效投标人小于五个时

评标基准价=各有效投标人的投标总报价的算术平均值×9

0%；

（3）计算得分（分值保留二位小数，最小计分单位为0.0

1分）：

①与评标基准价相等的得满分50分；

②报价每高出评标基准价一个百分点（四舍五入取整数）

在满分的基础上减2分，最多减25分；

③报价每低于评标基准价一个百分点（四舍五入取整数）

Administrator
新建图章



8

在满分的基础上减0.5分，最多减25分。

投标单位近三年内承接过的类似货物运输工程，单项合同

年金额在300万及以上的一个项目加2分，最多加10分。注

：需提供合同复印件并加盖投标人公章，未提供的该项不

得分。

参照投标人2019或2020年度财务报告，由评委会根据对投

标人的①销售收入、②纳税额、③净利润3项综合评定，

按综合评定排名第一的计1分，第二的计0.7分，其他得0.

4分。未提供或字迹不清，无法辨认者计0分。

注：需提供2019或2020年的财务报告复印件并加盖投标人

公章，未提供的该项不得分。

投标人业

绩及信誉
12

连续一年（含）道路货运企业年度质量信誉考核合格的得

0.5分，连续二年（含）道路货运企业年度质量信誉考核

合格的得1分（满分1分）。

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

有省际分支机构2个（含）以上得0.5分，有省际分支机构

4个（含）以上得1分（满分1分）。

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

综

合

实

力

投标人运

力
3 自有车辆总载质量达1500吨（含）以上得0.5分，自有车

辆总载质量达3000吨（含）以上得1分，自有车辆总载质

量达5000吨（含）以上得2分（满分2分）；

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

健全的经营、服务、调度、统计、技术等机构和相应完备

的管理制度得10分，一般得5分，不完善不得分（满分10

分）；

投标人服

务
17

车辆安排及调运系统完善，物流跟踪及信息反馈措施良好

Administrator
新建图章



9

得6分，一般不得分（满分6分）；

运输时限在响应招标文件基本上用时最短的得1分，其次

得0.5分（满分1分）；

良好的货物安全保障计划及执行措施得12分，一般得6分

，不完善不得分（最高12分）；
投标人安

全保证计

划

14
详细的货物防护计划及保险承诺得2分，一般得1分，不完

善不得分（最高2分）；

投标人的

增值服务
3

在响应人招标文件同时，针对本运输项目有更完善服务及

规划，可以明显改善或提高整体合作水平的得1～3分

投标文件

质量
1

投标文件按招标文件要求顺序装订，封装完整，标识清楚

得1分（满分1分）；

合  计 100

Administrator
新建图章



10

第二标段评分细则

评审因素 权值 评分标准

投标报价部分 50

投投标报价采用“合理基准减分法”，满分为50分，评分

步骤如下：

（1）确定有效投标报价：

①投标人的投标符合招标文件的规定，无实质性不响应招

标文件的要求，视为通过符合性和完整性评审的有效报价

；

②投标人投标报价在招标控制价内的视为有效投标报价。

（2）评标基准价：

①当有效投标人大于等于五个时

评标基准价=（各有效投标人的投标总报价去掉一个最高

和一个最低投标总报价后的算术平均值）×90%；

当有效投标人小于五个时

评标基准价=各有效投标人的投标总报价的算术平均值×9

0%；

（3）计算得分（分值保留二位小数，最小计分单位为0.0

1分）：

①与评标基准价相等的得满分50分；

②报价每高出评标基准价一个百分点（四舍五入取整数）

在满分的基础上减2分，最多减25分；

③报价每低于评标基准价一个百分点（四舍五入取整数）

在满分的基础上减0.5分，最多减25分。

投标单位近三年内承接过的类似货物运输工程，单项合同

年金额在75万及以上的一个项目加2分，最多加10分。注

：需提供合同复印件并加盖投标人公章，未提供的该项不

得分。

综

合

实

力

投标人业

绩及信誉
12

参照投标人2019或2020年度财务报告，由评委会根据对投

标人的①销售收入、②纳税额、③净利润3项综合评定，

Administrator
新建图章



11

按综合评定排名第一的计1分，第二的计0.7分，其他得0.

4分。未提供或字迹不清，无法辨认者计0分。

注：需提供2019或2020年的财务报告复印件并加盖投标人

公章，未提供的该项不得分。

连续一年（含）道路货运企业年度质量信誉考核合格的得

0.5分，连续二年（含）道路货运企业年度质量信誉考核

合格的得1分（满分1分）。

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

有省际分支机构2个（含）以上得0.5分，有省际分支机构

4个（含）以上得1分（满分1分）。

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。
投标人运

力
3 自有车辆总载质量达1500吨（含）以上得0.5分，自有车

辆总载质量达3000吨（含）以上得1分，自有车辆总载质

量达5000吨（含）以上得2分（满分2分）；

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

健全的经营、服务、调度、统计、技术等机构和相应完备

的管理制度得10分，一般得5分，不完善不得分（满分10

分）；

车辆安排及调运系统完善，物流跟踪及信息反馈措施良好

得6分，一般不得分（满分6分）；

投标人服

务
17

运输时限在响应招标文件基本上用时最短的得1分，其次

得0.5分（满分1分）；

良好的货物安全保障计划及执行措施得12分，一般得6分

，不完善不得分（最高12分）；
投标人安

全保证计

划

14
详细的货物防护计划及保险承诺得2分，一般得1分，不完

善不得分（最高2分）；

Administrator
新建图章



12

投标人的

增值服务
3

在响应人招标文件同时，针对本运输项目有更完善服务及

规划，可以明显改善或提高整体合作水平的得1～3分

投标文件

质量
1

投标文件按招标文件要求顺序装订，封装完整，标识清楚

得1分（满分1分）；

合  计 100

Administrator
新建图章



13

第三标段评分细则

评审因素 权值 评分标准

投标报价部分 50

投投标报价采用“合理基准减分法”，满分为50分，评分

步骤如下：

（1）确定有效投标报价：

①投标人的投标符合招标文件的规定，无实质性不响应招

标文件的要求，视为通过符合性和完整性评审的有效报价

；

②投标人投标报价在招标控制价内的视为有效投标报价。

（2）评标基准价：

①当有效投标人大于等于五个时

评标基准价=（各有效投标人的投标总报价去掉一个最高

和一个最低投标总报价后的算术平均值）×90%；

当有效投标人小于五个时

评标基准价=各有效投标人的投标总报价的算术平均值×9

0%；

（3）计算得分（分值保留二位小数，最小计分单位为0.0

1分）：

①与评标基准价相等的得满分50分；

②报价每高出评标基准价一个百分点（四舍五入取整数）

在满分的基础上减2分，最多减25分；

③报价每低于评标基准价一个百分点（四舍五入取整数）

在满分的基础上减0.5分，最多减25分。

投标单位近三年内承接过的类似货物运输工程，单项合同

年金额在35万及以上的一个项目加2分，最多加10分。注

：需提供合同复印件并加盖投标人公章，未提供的该项不

得分。

综

合

实

力

投标人业

绩及信誉
12

参照投标人2019或2020年度财务报告，由评委会根据对投

标人的①销售收入、②纳税额、③净利润3项综合评定，

Administrator
新建图章



14

按综合评定排名第一的计1分，第二的计0.7分，其他得0.

4分。未提供或字迹不清，无法辨认者计0分。

注：需提供2019或2020年的财务报告复印件并加盖投标人

公章，未提供的该项不得分。

连续一年（含）道路货运企业年度质量信誉考核合格的得

0.5分，连续二年（含）道路货运企业年度质量信誉考核

合格的得1分（满分1分）。

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

有省际分支机构2个（含）以上得0.5分，有省际分支机构

4个（含）以上得1分（满分1分）。

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。
投标人运

力
3 自有车辆总载质量达1500吨（含）以上得0.5分，自有车

辆总载质量达3000吨（含）以上得1分，自有车辆总载质

量达5000吨（含）以上得2分（满分2分）；

注：需提供相关证明材料复印件并加盖投标人公章，未提

供的该项不得分。

健全的经营、服务、调度、统计、技术等机构和相应完备

的管理制度得10分，一般得5分，不完善不得分（满分10

分）；

车辆安排及调运系统完善，物流跟踪及信息反馈措施良好

得6分，一般不得分（满分6分）；

投标人服

务
17

运输时限在响应招标文件基本上用时最短的得1分，其次

得0.5分（满分1分）；

良好的货物安全保障计划及执行措施得12分，一般得6分

，不完善不得分（最高12分）；
投标人安

全保证计

划

14
详细的货物防护计划及保险承诺得2分，一般得1分，不完

善不得分（最高2分）；

Administrator
新建图章



15

投标人的

增值服务
3

在响应人招标文件同时，针对本运输项目有更完善服务及

规划，可以明显改善或提高整体合作水平的得1～3分

投标文件

质量
1

投标文件按招标文件要求顺序装订，封装完整，标识清楚

得1分（满分1分）；

合  计 100

2、招标文件中招标人的联系电话：0731-88170889；

现修改为：0731-88171638。

本更正公告为招标文件的组成部分，招标文件如涉及上述内容的应作相应调整

和修改，若本更正公告与原招标文件内容有不一致之处，应以本更正公告为准。

二、监督部门：

本项目的监督部门为：长沙中传变速箱有限公司。

三、采购项目联系人姓名和电话

招 标 人：长沙中传变速箱有限公司

地址：湖南省长沙市望城区郭亮路248号

邮编：410000

联系人： 邱唐山  

电话：0731-88170889  

招标代理：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司 

公司联系地址：湖南省长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼 

联 系 人：黄光照

电    话： 0731-28632095

指定邮箱： 286147424@qq.com 

Administrator
新建图章


